

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, पंचकुला
NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY, PANCHKULA

संदर्भ: NIFT-PAN/Admin/4/2022

दिनांक: 25.09.2023

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय:- इंफ्रास्ट्रक्चर कमेटी के पुनर्गठन के संबंध में

Subject: - Re constitution of Infrastructure committee- regarding

पिछले आदेश संख्या NIFT/PKL/PUR/2020-21/Gem/Ac दिनांक 25.03.2021 की निरंतरता में, NIFT पंचकुला की बुनियादी ढांचा समिति को निम्नानुसार पुनर्गठित किया गया है।

In continuation of the earlier order number NIFT/PKL/PUR/2020-21/Gem/Ac dated 25.03.2021 the infrastructure committee of the NIFT Panchkula is reconstituted as under.

1. श्री दीपक राणा-संयुक्त निदेशक-अध्यक्ष / Mr. Deepak Rana- Joint Director – Chairperson
2. डॉ. शिप्रा शर्मा, एसोसिएट प्रोफेसर - सीएसी - सदस्य / Dr. Shipra Sharma, Assoc. Prof.-CAC – Member
3. डॉ. अनुनीता रंगरा - प्रोफेसर-सदस्य / Dr. Anunita Rangra, Prof., - Member
4. श्री संतोष कुमार सिंह, लेखा अधिकारी - सदस्य / Mr. Santosh Kumar Singh, Accounts Officer – Member
5. सुश्री भावना चौहान, सहायक प्रोफेसर और सीसी एमडीएस - सदस्य / Ms. Bhawna Chauhan, Asst. Prof., CC-M.Des - Member
6. श्रीमती प्रभा स्वाति, सहायक प्रोफेसर, और सीसी-एफडी - सदस्य / Ms. Prabha Swati, Asst. Prof., CC-FD – Member.
7. श्रीमती भारती पाहुजा, सहायक प्रोफेसर, और यूआईईआरपी - सदस्य / Ms. Bharti Pahuja, Asst. Prof., & UIERP – Member
8. श्रीमती कनुप्रिया, सहायक प्रोफेसर, और छात्रावास प्रभारी - सदस्य / Ms. Kanu Priya, Asst. Prof., - Hostel In charge – Member
9. श्री विनोद भाटिया, सहायक प्रोफेसर, सीसी-एफपी - सदस्य / Mr. Vinod Bhatia, Asst. Prof., & CC-FP – Member
10. श्री रवि कांत प्रभाकर, सहायक निदेशक - क्रय अधिकारी एवं सदस्य संयोजक / Mr. Ravi Kant Prabhakar, Asst. Director - Purchase Officer and Member Convenor.

समिति समय-समय पर बैठक करेगी और परिसर की बुनियादी ढांचे की आवश्यकता की समीक्षा करेगी और सक्षम प्राधिकारी से अनुमोदन प्राप्त करने के बाद क्रय विभाग को रिपोर्ट सौंपेगी। खरीद विभाग तदनुसार खरीद प्रक्रिया शुरू करेगा।

The committee will meet from time to time and review the infrastructure requirement of the Campus and submit the report to the purchasing department after obtaining approval from the competent authority. The purchase department will accordingly initiate the procurement process.


(प्रोफेसर डॉ. अमनदीप सिंह गोवर)
निदेशक